PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	____________________
	Москва
	№ ___________________

Об утверждении порядка предварительного согласования совершения подведомственными Министерству транспорта Российской Федерации федеральными бюджетными учреждениями крупных сделок
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 537 «О порядке осуществления федеральными органами исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального государственного учреждения» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 31, ст.4236) п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить прилагаемый Порядок предварительного согласования совершения подведомственными Министерству транспорта Российской Федерации федеральными бюджетными учреждениями крупных сделок.
2.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 г.

Министр
 И.Е. Левитин

Поникаров Иван Николаевич

626 10 41